EXTRATO

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 16 DE 15 DE JULHO DE 2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ATALANTA (CNPJ Nº

18.070.826/0001-92).

CONTRATADO: FW SERVIÇOS CORPORATIVOS EIRELI (CNPJ N° 29.977.065/0001-73).

OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 16 DE 15 DE JULHO DE 2022, QUE TEM

POR OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

TELEFONIA CELULAR DA CONTRATANTE, FORNECENDO CHIPS TELEFÔNICOS E PRESTANDO

ASSESSORIA TÉCNICA, VISANDO O AUMENTO NA QUALIDADE DOS SERVIÇOS, A RESOLUÇÃO DE

PROBLEMAS COM MAIOR RAPIDEZ E FACILIDADE, REDUÇÃO DOS CUSTOS E MELHORIAS NA

COMUNICAÇÃO EM TODOS OS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL, INCLUINDO A

PORTABILIDADE DAS LINHAS JÁ EXISTENTES.

VIGÊNCIA: O PRAZO CONTRATUAL FICA PRORROGADO POR MAIS 12 (DOZE) MESES, CONTADOS

A PARTIR DE 16 DE JULHO DE 2024 A 15 DE JULHO DE 2025.

VALOR CONTRATUAL: FICA MANTIDO O VALOR TOTAL DE R$ 479,88 (QUATROCENTOS E SETENTA

E NOVE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS), CONFORME REQUERIMENTO APRESENTADO.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DESPESA 3 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ATALANTA

07.001- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ATALANTA

08.244.73.2031 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

3.3.90.00.00.00.00.00- APLICAÇÕES DIRETAS

1.500.0000.0080- RECURSOS ORDINÁRIOS

DATA DA ASSINATURA: 15 DE JULHO DE 2024.

ATALANTA, 15 DE JULHO DE 2024.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL